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SKINTOP® INOX EMC, korozijai atsparus kabelių droselis iš nerūdijančio plieno su
lygiais paviršiais, kompaktiškos konstrukcijos, atsparus jūros vandeniui.

Kompaktiškos konstrukcijos versija iš nerūdijančio plieno.

Optimali apsauga EMC.

PRIVALUMAI

Lygūs paviršiai – nėra aštrių briaunų
Kompaktiška konstrukcija
Dideli, kintamieji spaudimo intervalai
Maža ekrano sandūros varža, optimali apsauga EMC
Labai laidūs, lankstūs spyruokliniai kontaktai EMC, leidžiantys lengvai diegti įvairaus skersmens
ekranus

NAUDOJIMO SRITIS

Elektromagnetiniam suderinamumui užtikrinti, kai įžeminamas varinės pynės ekranas arba varinės
juostos ritė
Farmacijos pramonė
Maisto pramonė (zona be produktų, tiškimo zona)
Kranto ir jūros įrenginiai
Pilstymo cechai ir alaus daryklos

STANDARTAI IR TECHNINIAI LEIDIMAI

DIN EN ISO 14 159. Mašinų sauga. Higienos reikalavimai, taikomi projektuojant mašinas
DIN EN 1672-2
Mašinų projektavimo rekomendacijos
ECOLAB®
Gamybos linijų naujoviško ir veiksmingo valymo ir dezinfekavimo pramonės standartas

PRODUKTO SANDARA

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://lt.radiolex.pl/kategoria-produktow/hygenic-zona/
https://lt.radiolex.pl/produkty/skintop-inox-sc-4/


Metrinis jungiamasis sriegis, atitinkantis DIN EN 60423
Bazinė techninė informacija DIN IEC 62444

DĖMESIO

Lakuotiems, anoduotiems ar milteliniu būdu dažytiems korpusams, kad būtų tinkamas kontaktas,
būtina naudoti mūsų priešines veržles SKINDICHT® SM-PE
Tinkami įžeminimo elementai – žiūrėti metrinius priedus SKINTOP®

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI



Lp.

1
2
3
4
5

Produkto
pavadinimas / dydis

M 12 x 1,5
M 16 x 1,5
M 20 x 1,5
M 25 x 1,5
M 32 x 1,5

Droselio
skersmens
intervalas ØF
[mm]4 - 7
6 - 10
7 - 13
9 - 17
11 - 21

Sriegio
ilgis
[mm]
6,5
7
8
8
9

SW
rakto
[mm]
16
20
24
24
36

Bendrasis
ilgis
C [mm]
29.3
32.4
32.4
39.2
44.6

Sriegio
ilgis
[mm]
6,5
7
8
8
9

Katalogo Nr.

53806720
53806722
53806724
53806726
53806728




